ESTADO DE MATO GROSSO

Betha Sistemas
Exercicio de 2022

CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO Pagina: 1/2

Relagao de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/06/2022 até 30/06/2022

Liquidagéol Emisséo |Va|or Liquidagéo | Valor Anulagéo | Saldo Descontosl Empenhol Funcional | Pro/Ativ | Dot.l Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
269 01/06/2022 6.100,80 0,00 6.100,80 0,00 249 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.73.00.00.00 778 - PEDRO HENRIQUE MINETO 06348281183 01/01
270 02/06/2022 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 250 01.031.0001 2.003 18 3.3.90.14.02.00.00.00 193 - ADRIANA GUIMARAES ROSA 01/01
271 03/06/2022 3.390,00 0,00 3.390,00 0,00 251 01.031.0001 2.003 18 3.3.90.14.02.00.00.00 747 - Gleyscler Belussi Ribeiro 01/01
272 03/06/2022 16,47 0,00 16,47 0,00 252 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.21.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
273 06/06/2022 237,50 0,00 237,50 0,00 253 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
274 06/06/2022 690,00 0,00 690,00 0,00 254 01.031.0001 2.003 19 3.3.90.39.48.00.00.00 779 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRA¢ 01/01
275 06/06/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 255 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
276 08/06/2022 1.426,00 0,00 1.426,00 0,00 259 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.16.00.00.00 692 - PAPELARIA LUMA EIRELI 01/01
277 09/06/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 260 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
278 09/06/2022 712,50 0,00 712,50 0,00 261 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
279 09/06/2022 574,96 0,00 574,96 0,00 3 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.44.00.00.00 340 - AGUAS DE COMODORO LTDA 01/01
280 09/06/2022 950,00 0,00 950,00 0,00 262 01.031.0001 2.003 19 3.3.90.39.48.00.00.00 653 - ATAME ASSESSORIA CONSULTORIA, PLANEJAMENTO, CUR¢ 01/01
281 09/06/2022 80,00 0,00 80,00 0,00 263 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.63.00.00.00 732 - SILVIA APARECIDA REZENDE DOS SANTOS 00632995181 01/01
282 09/06/2022 2.250,00 0,00 2.250,00 0,00 264 01.031.0001 2.002 17 3.3.90.39.47.00.00.00 720 - LEIS LTDA 01/01
283 09/06/2022 24,00 0,00 24,00 0,00 265 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.21.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
284 09/06/2022 339,30 0,00 339,30 0,00 266 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
285 13/06/2022 1.895,00 0,00 1.895,00 0,00 267 01.031.0001 1.001 1 4.4.90.52.06.00.00.00 785- TECHELP SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 01/01
286 15/06/2022 1.528,01 0,00 1.528,01 0,00 4 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.43.00.00.00 5 - ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIAS.  01/01
287 15/06/2022 163,00 0,00 163,00 0,00 5 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0l S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
288 15/06/2022 85,39 0,00 85,39 0,00 6 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00  7-0I S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
289 15/06/2022 192,13 0,00 192,13 0,00 7 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0l S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
291 20/06/2022 7.641,67 0,00 7.641,67 114,63 258 01.031.0001 2.001 12 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
292 20/06/2022 123,90 0,00 123,90 0,00 256 01.031.0001 2.001 12 3.3.90.40.05.00.00.00 615 -A.J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
293 20/06/2022 319,00 0,00 319,00 0,00 257 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00 733 - VIRTUAL NET TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 01/01
290 21/06/2022 174,61 0,00 174,61 0,00 1 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.74.00.00.00 9 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 01/01
295 21/06/2022 150,18 0,00 150,18 0,00 270 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.17.00.00.00 615-A.J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
296 22/06/2022 339,00 0,00 339,00 0,00 271 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.02.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
294 23/06/2022 324,22 0,00 324,22 0,00 269 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
297 23/06/2022 339,00 0,00 339,00 0,00 272 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.02.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
298 23/06/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 273 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
299 24/06/2022 414,70 0,00 414,70 0,00 274 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
300 24/06/2022 200,00 0,00 200,00 0,00 275 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.19.00.00.00 787 - E. F. DE FIGUEIREDO REFRIGERACAO E MANUTENCAO ELE 01/01
301 24/06/2022 290,00 0,00 290,00 0,00 276 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.39.00.00.00 787 - E. F. DE FIGUEIREDO REFRIGERACAO E MANUTENCAO ELE 01/01
302 24/06/2022 107,94 0,00 107,94 0,00 277 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.26.00.00.00 628 - ALVES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 01/01
303 24/06/2022 1.238,00 0,00 1.238,00 0,00 278 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.39.00.00.00 753 - W. M. DE OLIVEIRA - MECANICA 01/01
304 24/06/2022 210,00 0,00 210,00 0,00 279 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.19.00.00.00 753 - W. M. DE OLIVEIRA - MECANICA 01/01
305 24/06/2022 746,46 0,00 746,46 0,00 280 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.16.00.00.00 692 - PAPELARIA LUMA EIRELI 01/01
306 27/06/2022 88.617,23 0,00 88.617,23 37.870,34 281 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
307 27/06/2022 23.358,93 0,00 23.358,93 5.478,31 282 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.02.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
308 27/06/2022 47.998,51 0,00 47.998,51 17.914,94 283 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.52.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
309 27/06/2022 14.044,28 0,00 14.044,28 0,00 284 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
310 27/06/2022 13.162,82 0,00 13.162,82 0,00 285 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
311 27/06/2022 6.400,00 0,00 6.400,00 0,00 286 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.46.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
312 27/06/2022 5.385,09 0,00 5.385,09 0,00 287 01.031.0001 2.001 20 3.1.95.13.06.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
313 27/06/2022 986,55 0,00 986,55 0,00 288 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 332 -SEFAZ-MT 01/01
314 28/06/2022 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 289 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
315 28/06/2022 1.187,50 0,00 1.187,50 0,00 290 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
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Relagao de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/06/2022 até 30/06/2022
Liquidagéol Emisséo |Va|or Liquidagéo | Valor Anulagéo | Saldo Descontosl Empenhol Funcional | Pro/Ativ | Dot.l Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
316 28/06/2022 1.187,50 0,00 1.187,50 0,00 291 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
317 28/06/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 292 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
318 28/06/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 293 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
319 28/06/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 294 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
320 28/06/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 295 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
321 28/06/2022 91,80 0,00 91,80 0,00 296 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
322 29/06/2022 1.660,50 0,00 1.660,50 0,00 297 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.07.00.00.00 382 - MERCEARIA O PATINHO LTDA 01/01
323 29/06/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 298 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
324 29/06/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 299 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
325 29/06/2022 33.000,00 0,00 33.000,00 0,00 300 01.031.0001 2.001 16 3.3.90.93.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
326 30/06/2022 37,40 0,00 37,40 0,00 301 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
Total do Més: 273.115,85 0,00 273.115,85
Total da Entidade: 273.115,85 0,00 273.115,85
Total do Periodo: 273.115,85 0,00 273.115,85



